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√ 18 osobach pracujących z młodzieżą w 6 krajach UE (IT, EL, SK,
DE, FI, PL), przeszkolonych w zakresie opieki nad młodymi ludźmi 

 
√ 120 młodych ludzi (20 z każdego kraju) zdobywających

umiejętności w zakresie YSD w trakcie 40-godzinnego szkolenia
 

   √ 6 Młodzieżowych Laboratoriów Innowacji Publicznych na
poziomie lokalnym

 
√ 6 usług pilotażowych współprojektowanych przez

młodychuczestników (co najmniej jedna na kraj) 
 

√ Zaangażowanie urzędników państwowych z miast wspierających
YSD 

 
√ Stworzenie platformy współpracy w zakresie e-learningu 

 
√ Opracowanie zestawu narzędzi dla "Młodych Projektantów Usług

oraz miast jako partnerów i partnerów". 

Osoby pracujące z młodzieżą będą eksperymentować z nowymi
metodami oraz zdobędą wiedzę i umiejętności, aby zainteresować
młodych ludzi aktywną postawą obywatelską i pobudzić ich chęć
do proponowania rozwiązań problemów lokalnych.
 

Założenie projektu YSD składa się z 6 elementów: 
1. Badanie społeczności: młodzież analizuje atuty i obszary problemowe; 
2. Określenie kluczowych problemów: młodzież określa osobiście niezbędne kwestie,
skupiając się na najbardziej istotnych problemach poprzez proces analizy przyczyn
źródłowych; 
3. Badania: młodzież prowadzi badania pierwotne i wtórne w celu znalezienia
dowodów na istnienie problemu i zaproponowania rozwiązań; 
4. Tworzenie strategii: młodzież znajduje partnerów społecznych, z którymi 
mogłaby współpracować, i opracowuje strategię działania; 
5. Podjęcie działań: młodzież podejmuje wspólne działania dotyczące 
danego problemu; 
6. Refleksja i ewaluacja: zbieranie doświadczeń i mierzenie zmian u uczestników.
 
 

O co w tym wszystkim chodzi? 

Opis projektu

"Zaangażuj się - Połącz - Wzmocnij"
Zaangażuj się już dziś, nawiąż

kontakt z młodzieżą z całej Europy
i WZMOCNIJ swoją społeczność! 

Projekt będzie koncentrował się na:

Projekt Young Service Designers (YSD) ma na celu pobudzenie
hiperlokalnych struktur, które pozwolą sprostać lokalnym wyzwaniom,

stawiając młodzież w centrum procesu odnowy miast. 
Celem YSD jest wspieranie młodych ludzi (w wieku 16-21 lat) poprzez

edukację obywatelską i podejście oparte na zaangażowaniu,
rozwijanie ich kompetencji i oferowanie im możliwości rzeczywistego

uczestnictwa w podejmowaniu decyzji na poziomie lokalnym, aby
mogli przemyśleć swoje miasta i przestrzenie publiczne pod kątem
zdrowszych ulic, zrewitalizowanych budynków i bardziej odpornych

dzielnic. 

Dzięki YSD młodzi ludzie nabędą nowe umiejętności, co da im narzędzia niezbędne
do tego, by stać się aktywnymi obywatelami i uczestniczyć w podejmowaniu decyzji
na szczeblu lokalnym. Poprawiając jakość swoich usług, organizacje młodzieżowe
będą mogły dotrzeć także do młodych ludzi znajdujących się w niekorzystnej
sytuacji, z których większość straciła zaufanie do polityki. 
Młodzi ludzie otrzymają wsparcie w ramach tego projektu dzięki podejściu opartemu
na edukacji obywatelskiej i zaangażowaniu, które nie tylko koncentruje się na ich
kompetencjach, ale także buduje model wielostronny- oferujący młodzieży
możliwość doświadczenia rzeczywistego uczestnictwa w podejmowaniu decyzji na
szczeblu lokalnym. Jest to ważne aby młodzi mieli możliwość na nowo przemyśleć
swoje miast i przestrzeń publiczną, odnosząc się głównie do dwóch Celów
Młodzieżowych: "Społeczeństwa integracyjne" oraz "Zrównoważona i zielona
Europa". 
 


